
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

      Uchwała Nr XLIX/388/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 29.08.2017 r. 

 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. „Budowa pasa  

do prawoskrętu z ul. Kłosowskiego do ul. Medweckiego na działkach nr 274/3  

i 275 obr. 7 Nowa Huta w miejscowości Kraków”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

§ 1 .  

 
Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla inwestycji pn. „Budowa 

pasa do prawoskrętu z ul. Kłosowskiego do ul. Medweckiego na działkach nr 274/3  

i 275 obr. 7 Nowa Huta w miejscowości Kraków” realizowaną przez Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie.  

§ 2 .  

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

Rezerwa terenowa pozwala na poprawienie sytuacji komunikacyjnej w rejonie 

 ul. Kłosowskiego. Jest to szczególnie ważne w aspekcie zasiedlania nowych Czyżyn  

i os. Avia, których dostęp do drogi publicznej jest zapewniony poprzez ul. Kłosowskiego. 

Jednocześnie ważnym jest to, aby takie rozwiązanie nie kolidowało z propozycją 

przyszłego połączenia ul. Orlińskiego bezpośrednio z ul. Medweckiego.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 


